[image: image1.png]

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АРАПУС  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

07 нарёс 2017 =.  04№

Арапу=  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля  2017 г.  №04
Деревня Арабоси

О внесении изменений в постановление администрации

Арабосинского сельского поселения от 30 мая  2014 г.  № 16

«О создании Единой комиссии по осуществлению закупок

путем проведения  конкурсов, аукционов и запросов

 котировок для определения поставщиков (подрядчиков,

 исполнителей) в целях заключения с ними муниципальных

контрактов на поставки товаров (выполнение работ,

оказание услуг) для муниципальных нужд Арабосинского

 сельского поселения Урмарского района»
           В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                                                 1.  Внести  в постановление администрации Арабосинского сельского поселения от 30 мая   2014 г.  № 16 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения  конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения  поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними муниципальных контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для муниципальных нужд Арабосинского сельского поселения Урмарского района» следующие изменения:                                                                                    1.1  Состав Единой комиссии изложить в следующей редакции:                                                     Председатель Единой комиссии:                                                                                                Агеев Александр Геннадьевич - глава Арабосинского сельского поселения;                      Заместитель председателя Единой комиссии: Васильев Андрей Николаевич – сектор организации и проведения закупок - заведующий сектором (по  согласованию).
Члены Единой комиссии:                                                                                                                                   Иванова Наталья Геннадьевна – главный специалист - эксперт - главный архитектор отдела строительства,  дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского района (по  согласованию).                                                                                  Васильев Константин Александрович – директор МБОУ «Арабосинская ООШ» (по  согласованию).
Спиридонов Евгений Михайлович - заместитель главы администрации Арабосинского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.                                                            3. Администрации Арабосинского сельского поселения  разместить настоящее постановление на официальном сайте Арабосинского сельского поселения Урмарского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликовать в периодическом печатном издании "Новости поселения".
Глава Арабосинского сельского  поселения

Урмарского района                                                                                                        А.Г. Агеев